ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся

в Пермский кадетский корпус ПФО

от 07 мая 2016 г.                                                                                                         № 5
Присутствовали:

 Каменев С.В., председатель комиссии

 Николаева Т.Б.

 Сухих Т.А.

 Сыромятников А.Н.

 Никитин И.Г.

 Змазова А.К.

 Пикова Ю.В.

 Доля И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании списка обучающихся, прошедших I тур индивидуального

отбора.

2. СЛУШАЛИ

Николаеву Т.Б., о результатах рейтинга обучающихся, прошедших I тур

индивидуального отбора.

РЕШИЛИ:

На основании результатов рейтинга пригласить на II тур индивидуального

отбора – абитуриентские сборы обучающихся согласно списку (приложение 1).

Каменев С.В., председатель комиссии

Николаева Т.Б.

Сухих Т.А.

Сыромятников А.Н.

Никитин И.Г.

Змазова А.К.

Пикова Ю.В.

Доля И.В.

Приложение 1.

Списки обучающихся для участия во II туре индивидуального отбора.

6 класс

№

п/п
Фамилия, имя, отчество абитуриента Район

1.  Денисов Платон Олегович Лысьвенский

2.  Русинов  Кирилл Александрович Карагайский

3.  Макаров  Никита Олегович г.Пермь

4.  Никитин Александр  Викторович г. Пермь

5.  Гыйлметдинов  Марсель Артурович Татарстан

6.  Зайцев Герман Михайлович г. Пермь

7.  Соколов  Максим Александрович г. Чайковский

8.  Мосеев Дмитрий Леонидович г. Пермь

9.  Баяндин Кирилл Семенович г. Пермь

10.  Ганьжин Иван Вадимович г.Пермь

11.  Росный Ведагор Добросветович г. Пермь

12.  Шаршавин Павел Алексеевич г.Чайковский

13.  Решетников  Данил Михайлович Пермский

14.  Потеев Роман Константинович г. Пермь

15.  Мартынюк Кирилл Павлович г. Пермь

16.  Четвериков Арсений Андреевич Пермский

7 класс (девочки)
№

п/п
Фамилия, имя, отчество абитуриента Район

1.  Полякова  Алина Андреевна г.Пермь

2.  Калинина Мария Николаевна Пермский

3.  Власова  Дарья Дмитриевна г.Пермь

4.  Ушакова Инесса Николаевна г.Кудымкар

5.  Радостева Амина Валерьевна г.Кудымкар

6.  Аксенова  Мария Александровна Кишертский

7.  Воробьева  Дарья Александровна Пермский

8.  Хайруллина  Наталья Родионовна Суксунский

9.  Муратова  Александра Дмитриевна г. Чернушка

10.  Манюгина Екатерина Дмитриевна г. Пермь

11.  Кроликова  Анна Андреевна г.Соликамск

12.  Виноградова  Екатерина Алексеевна Горнозаводский

13.  Адриан  Мария Викторовна г.Пермь

14.  Абашева  Динара Руслановна г.Чайковский

15.  Прохорова  Анна Александровна Краснокамский

16.  Шанаурина  Ева Дмитриевна г.Пермь

17.  Рожкова  Кристина Евгеньевна г.Пермь

18.  Новикова  Елизавета Денисовна г.Пермь

19.  Чунтомова   Ангелина Ильинична Удмуртия

20.  Кумаитова  Элла Линаровна Пермский

21.  Панова  Галина Сергеевна г.Пермь

22.  Булаева  Мария Владиславовна г.Пермь

23.  Бабушкина   Варвара Алексеевна Самарская область

24.  Мухаметзянова   Аделина Наилевна Удмуртия

25.  Шадрина  Евгения Олеговна г.Краснокамск

26.  Деребеева  Татьяна Артемовна г.Верещагино

27.  Швецова  Александровна Сергеевна г.Краснокамск

28.  Чайка  Елизавета Алексеевна Чердынский

29.  Кадырова Карина Тахировна г.Пермь

30.  Валиулина  Дарья Сергеевна г.Чусовой

31.  Накарякова  Анастасия Алексеевна Пермский

32.  Ястремская  Юлия Антоновна Пермский

33.  Крылосова  Елизавета Николаевна Пермский

34.  Кривошеева Екатерина Сергеевна г.Пермь

35.  Королева Ксения Александровна г.Пермь

36.  Лобанова Валентина Валерьевна Пермский

37.  Четина  Анастасия Игоревна г.Кудымкар

7 класс (мальчики)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество абитуриента Район

1.  Рябов  Роман Андреевич Пермский

2.  Голубь Александр Александрович г.Пермь

3.  Хлыбов  Артем Романович г.Верещагино

4.  Фёдоров Пётр Юрьевич г. Пермь

5.  Милованов Юрий Дмитриевич Пермский

6.  Харин Степан Александрович п.Октябрьский

7.  Субботин  Кирилл Евгеньевич г.Пермь

8.  Хомяков  Никита Александрович Кунгурский

9.  Городничев  Филипп Павлович г.Пермь

10.  Волегов-Петров  Илья Анатольевич г.Пермь

11.  Пищальников  Егор Денисович Пермский

12.  Матвеев  Федор Юрьевич г.Пермь

13.  Семенов  Андрей Олегович Пермский

14.  Марков Николай Александрович Ильинский

15.  Васильев Никита Сергеевич п.Октябрьский

16.  Мальцев Владислав Евгеньевич г.Кунгур

17.  Долматов  Матвей Николаевич г.Пермь

18.  Асанов Никита Константинович г. Пермь

19.  Назаров  Данила Вячеславович г.Чайковский

20.  Шубин  Данил Михайлович Пермский

21.  Тесленко Дмитрий Николаевич г. Кунгур

22.  Ярусов  Даниил Николаевич Сивинский

23.  Кобелашвили  Георгий Ильич Пермский

24.  Темеев  Валерий Петрович г.Чайковский

25.  Бажков Евгений  Александрович Чердынский

26.  Кобелев Кирилл Сергеевич Усольский

27.  Быкодоров  Андрей Александрович Добрянский

28.  Алехнавичус  Ричард Эдуардович г.Березники

29.  Гладких  Артем Вячеславович г.Пермь

30.  Брюхов  Николай Олегович Большесосновский

31.  Кокшаров Севастьян Кириллович г. Березники

32.  Елькин  Никита Сергеевич г.Соликамск

33.  Апоян Арсен Феликсович г. Пермь

34.  Ермаков  Никита Сергеевич Пермсикй

35.  Новиков  Кирилл Евгеньевич г.Пермь

36.  Дубровин    Эдуард Дмитриевич Удмуртия

37.  Зайцев Данила Дмитриевич г.Пермь

38.  Зубарев Артем Андреевич г.Пермь

39.  Величко  Андрей Алексеевич г.Пермь

40.  Сапожников Тимофей Федорович г.Пермь

41.  Гоголев  Кирилл Николаевич г.Пермь

42.  Грехов Антон Сергеевич г.Пермь

43.  Лейс  Федор Александрович г.Березники

44.  Волков   Андрей Владимирович р.Марий Эл

45.  Полуплешев  Дмитрий Андреевич г.Пермь

46.  Зеленин  Николай Владимирович г.Пермь

47.  Катраев  Александр Витальевич г.Чусовой

48.  Маджуга  Александр Сергеевич г.Соликамск

49.  Рыбаков  Тимофей Дмитриевич г.Чусовой

50.  Зотов  Мирон Анатольевич г.Новый Уренгой

51.  Вештемов Святослав Евгеньевич г.Пермь

52.  Чернов  Данил Дмитриевич г.Пермь

53.  Борщев Вячеслав Олегович Чердынский

54.  Рысин Андрей Михайлович г. Пермь, Кировский

55.  Власов  Иван Александрович Пермский, с.Лобаново

56.  Плаксин Григорий Антонович г.Пермь

57.  Мацкевич  Алексей Игоревич г. Пермь

58.  Рудниченко  Анатолий Игоревич г.Кизел

59.  Балтаев  Эльмир Илнарович Бардымский

60.  Кочинов Илья Алексеевич г.Пермь

61.  Нурбаков  Максим Илнурович г.Чернушка

62.  Андреюк  Петр Олегович г. Кизел

63.  Гиниятуллин  Дамир Венерович г.Кунгур

64.  Кочев Максим Игоревич г.Пермь

65.  Кайгородов  Иван Сергеевич г.Пермь

66.  Улитин  Данил Викторович г.Краснокамск

67.  Бабин  Дмитрий Юрьевич Чайковский

68.  Терехин Игорь Сергеевич г.Пермь

69.  Костарев  Евгений  Максимович г.Пермь

70.  Главатских  Иван Андреевич г.Кунгур

71.  Рожков  Захар Ильич г.Кунгур

72.  Антипин Максим Юрьевич г.Соликамск

73.  Архипов  Георгий Юрьевич г.Соликамск

74.  Пономарев  Никита Илькинович г.пермь

75.  Богаченко  Владислав Валерьевич г.Пермь

76.  Токмин  Дмитрий Александрович г.Кунгур

77.  Карнюшин Антон Игоревич г. Соликамск

78.  Соколов  Вячеслав Васильевич г.Чайковский

79.  Черепанов Кирилл Александрович Пермский

80.  Паутов  Артем Александрович г.Кунгур

81.  Быстров  Матвей Андреевич Удмуртия

82.  Попов Кирилл Александрович г.Пермь

83.  Конюхов  Никита Алексеевич г.Пермь

84.  Белоусов Владислав Андреевич г.Пермь

85.  Бобров Арсений Михайлович г.Пермь

86.  Черных  Егор Сергеевич Пермский

87.  Стариков  Александр Александрович г.Лысьва

88.  Кылосов  Илья Павлович Пермский

89.  Саломатов Кирилл Александрович г.Кунгур

90.  Носков  Степан Александрович г.Кунгур

91.  Малышев  Святослав Викторович Пермский

92.  Базуев  Юрий Дмитриевич Чайковский

93.  Слобцов  Алексей Александрович Ильинский

94.  Срубин Александр  Дмитриевич г. Чайковский

95.  Нижегородов  Владимир Александрович г.Александровск

96.  Лерин  Иван   Пермский

97.  Мелюхин  Сергей Иванович с. Большая Соснова

98.  Попондопуло Егор Владимирович Усольский

99.  Варакса  Иван Алексеевич Чердынский

100.  Каюров  Сергей Александрович г.Чайковский

101.  Назаров  Георгий Александрович Пермский

102.  Зотов  Илья Анатольевич Пермский

103.  Андрианов Сергей Владимирович г.Пермь

104.  Родин  Андрей Александрович г.Пермь

105.  Манин  Ян Юрьевич Юрлинский

106.  Шадрин  Андрей Михайлович г.Пермь

107.  Романов Тимур Романович г.Самара

108.  Далалишвили Роман Георгиевич Удмуртия

109.  Долгов   Данил Алексеевич Удмуртия

110.  Пепеляев  Дмитрий Олегович с.Сосновка

111.  Пономарев Даниил Максимович г.Пермь

112.  Рамазанов  Матвей Никитич г.Красновишерский

113.  Суменков  Егор Алексеевич Пермский

114.  Легких  Никита Сергеевич г.Кунгур

115.  Блинов  Артем Андреевич Верещагинский

116.  Зуев  Максим Сергеевич г.Пермь

117.  Колегов  Георгий Александрович г. Чусовой

8 класс (девочки)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество абитуриента Район

1.  Каменщикова  Ксения Юрьевна Нытвенский

2.  Гуцу  Яна Васильеван г.Березники

3.  Макарова  Ирина Александровна г.Пермь

4.  Самысловских  Наталья Сергеевна Пермский

5.  Агеева  Анастасия Алексеевна Пермский

6.  Попова  Наталья Максимовна Верещагинский

7.  Воробьева  Дарья Алексеевна г.Пермь

8.  Гладкова  Алина Алексеевна г.Краснокамск

9.  Низова  Алина Владимировна г. Пермь

10.  Ложкина   Валерия Борисовна Удмуртия

8 класс (мальчики)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество абитуриента Район

1 Щеглов  Кирилл Андреевич Пермский

2 Истомин Самир Махмудович г.Кудымкар

3 Гуцу  Яна Васильеван г.Березники

4 Пискунов  Алексей Александрович Оханский

5 Важесов  Артур Александрович Частинский

6 Кожевников  Данил Алексеевич г.Пермь

7 Багадин  Георгий Александрович г. Пермь

8 Подунай   Андрей Андреевич Чувашия

9 Сажин Егор Викторович г.Пермь

10 Широков Данил Денисович Лысьвенский

11 Бортников  Станислав Алексеевич г. Пермь

12 Каракулин  Василий Николаевич г.Чайковский

13 Смирнов Артем Сергеевич г.Пермь

14 Смирнов  Арсений Владиславович г.Кунгур

15 Усть-Качкинцев  Кирилл Сергеевич Камчатский край

16 Манучарян  Эдуард Валерьевич Нытвенский

17 Ращупкин  Александр Александрович Пермский

18 Усанин  Данил Александрович г.Чернушка

19 Кулаков  Никита Дмитриевич Нытвенский

20 Мартюшев  Владислав Алексеевич г. Пермь

21 Варченя Владимир Сергеевич г.Чусовой

22 Исаков  Матвей Валерьевич г.Пермь

23 Глухих Павел Александрович Пермский

24 Болтунов  Роман Игоревич г.Соликамск

25 Грачев Игнат Александрович г. Березники

26 Ахметшин    Ринат Флорисович Татарстан

27 Медведев Андрей Васильевич г.Кудымкар

28 Костин  Семен Александрович г. Пермь

29 Алавердян  Эдгар Тигранович Пермский

30 Алавердян  Эдуард Тигранович Пермский

31 Пыжьянов  Ярослав Николаевич Добрянский

9 класс

№

п/п
Фамилия, имя отчество абитуриента Район

1 Малых Егор Дмитриевич г.Пермь

2 Гильмуллин  Ильсаф  Ильнурович Татарстан

3 Теренин  Евгений Николаевич Усольский

4 Воробьев Иван Андреевич Ставропольский кр.

5 Ильясов     Тимур Маратович г.Ижевск

6 Фистин Глеб Сергеевич г.Пермь

7 Копысов Михаил Андреевич Киров